Salvador, Bahia · Quarta-feira
02 de Setembro de 2015

Ano · XCIX · No 21.768

Defensoria Pública do Estado

EDITAL Nº 07 DE 01 DE SETEMBRO DE 2015.

O Presidente do Conselho Superior da Defensoria Pública do Estado da Bahia,
no uso de suas atribuições legais, resolve publicar a lista dos candidatos
habilitados à remoção para as unidades defensoriais referenciadas nos anexos
I e II, conforme edital nº 06 de 2015, publicado no D.O. do Estado da Bahia em
12 de agosto de 2015, bem como conceder o prazo de 05 (cinco) dias,
conforme disposto no artigo 121 da Lei Complementar Estadual nº 26/2006 e
no artigo 6º, parágrafo único, da Resolução nº 14/2014, para que sejam
apresentadas as competentes impugnações, reclamações e desistências.

Salvador, 01 de setembro de 2015.

CLÉRISTON CAVALCANTE DE MACÊDO
Presidente do Conselho Superior

Anexo I - Habilitados da Classe Final

 Unidade
Defensorial

Critério de
julgamento

Habilitados Nº do processo Posição na lista de
antiguidade

4ª DP
Especializada
Cível de
Relação de
Consumo e
Comercial de
Salvador

Antiguidade

Melina Dantas
Prates

1224150061236 94

Rodrigo Assis
Alves

1224150058839 95

Rafson Saraiva
Ximenes

1224150058472 103

Virdálio de Senna
Neto

1224150057034 123

Ariana de Sousa
Silva Wanderley

1224150059169 137

Rodrigo Ferreira
Lima

1224150060876 146

Roberta Chaves
Braga

1224150057794 160

Aurelino José
Pereira Netto

1224150058405 172

Milca Naate
Andrade Araújo

1224150061953 188

Berta Modesto
Fernandes

1224150061279 189

Magnavita

17º DP
Especializado
de Família e
Sucessões de
Salvador

Merecimento

Isaura Eulina
Negromonte N.
Bezerra

1224150058618 47

Homero Carneiro
Teixeira Lima

1224150060906 66

Juliana Coelho da
Silveira

1224150059100 68

Melina Dantas
Prates

1224150061236 94

Rodrigo Assis
Alves

1224150058839 95

Daniela Maria
Marques de
Azevedo

1224150058413 98

Virdálio de Senna
Neto

1224150057034 123

Ariana de Sousa
Silva Wanderley

1224150059169 137

Rodrigo Ferreira
Lima

1224150060876 146

Roberta Chaves
Braga

1224150057794 160

Bianca Bárbara
Malandra Carneiro
Britto

1224150060280 165

Aurelino José
Pereira Netto

1224150058405 172

Milca Naate
Andrade Araújo

1224150061953 188

Berta Modesto
Fernandes
Magnavita

1224150061279 189

12ª DP
Especializada
de Direitos
Humanos de
Salvador

Merecimento

Melina Dantas
Prates

1224150061236 94

Rodrigo Assis
Alves

1224150058839 95

Rafson Saraiva
Ximenes

1224150058472 103

Virdálio de Senna
Neto

1224150057034 123

Ariana de Sousa
Silva Wanderley

1224150059169 137

Aurelino José
Pereira Netto

1224150058405 172

Felipe Silva Noya 1224150060965 187

Milca Naate
Andrade Araújo

1224150061953 188

4º DP de
Camaçari

Merecimento Rafson Saraiva
Ximenes

1224150058472 103

7º DP de
Feira de
Santana

Antiguidade Rafson Saraiva
Ximenes

1224150058472 103

15º DP de
Feira de
Santana

Antiguidade Maurício Martins
Moitinho

1224150060140 142

4º DP de
Ilhéus

Antiguidade Rafson Saraiva
Ximenes

1224150058472 103

3º DP de
Itabuna

Antiguidade Rafson Saraiva
Ximenes

1224150058472 103

3º DP de
Juazeiro

Merecimento André Cerqueira
Lima

1224150058723 180

5º DP de
Juazeiro

Antiguidade Rafson Saraiva
Ximenes

1224150058472 103

André Lima
Cerqueira

1224150058723 180

6º DP de
Juazeiro

Merecimento André Lima
Cerqueira

1224150058723 180

1º DP de
Alagoinhas

Merecimento Eliana de Souza
Batista

1224150058715 58

1º DP de
Paulo Afonso

Merecimento José Raimundo
Passos Campos

1224150057000 51

Anexo II - Habilitados da Classe Intermediária

 Unidade
Defensorial

Critério de
julgamento

Habilitados Nº do processo Posição na lista de
antiguidade

3º DP de
Itapetinga

Merecimento Afonso Ferreira Neto 1224150061430 7

1º DP de Senhor
do Bonfim

Antiguidade Danilo Diamantino
Gomes da Silva

1224150059886 8